
Arnavutluk, Bosna-Hersek, Gana, Karadağ, Kosova, Kuzey Makedonya, 
Senegal ve Sırbistan‘dan sığınmacılar için bilgiler 
 
Ağustos 2019 tarihinden itibaren yukarıda adı geçen ülkelerin vatandaşları için önemli bir 
yasa değişikliği gerçekleştirildi. Önceden bu ülkelerden gelen sığınmacılar hemen hemen 
her durumda ilk varış merkezlerinde sürekli ikamet etmek zorundalardı ve diğer ülkelerden 
gelen insanlar gibi ikametgâh değişikliği yapamıyorlardı. 

Bu yasayla birlikte, 18 yaşın altındaki çocuklu ailelerde yaşayan tüm insanlar için, ilk varış 
merkezinde en geç altı ay ikamet ettikten sonra, ikametgâh değişikliği sağlanması gerek. Altı 
aydan fazla bir süredir ilk varış merkezinde ikamet ediyorsanız (bü süre zarfında birçok 
farklı kamplarda yaşayıp yaşamadığınız önem taşımamaktadır) ve henüz sizin için ikametgâh 
değişikliği yapılmadıysa, belirli makamlara basvurunzu yaparak ikamet değişikliği için 
talepte bulunabilirsiniz. Bu aşamdan sonra, sizi Baden-Württemberg’de başka bir yere 
yerleştirecekler. Bu konuyla ilgili basvurunuzu yapmanız için size sunduğumuz formu 
kullanabilirsiniz.  

Forma doldurmanız gereken bilgiler:  

 İlk çizgide, Almanya’da sığınmacı olarak (Asylsuchend) kaydolduğunuz tarihi yazınız. 
 İkinci çizgide başvuruyu yaptığınız günden iki hafta sonraki tarihi yazınız. Bu 

ikametgâh değişikliğiniz için belirlediğiniz süredir.  
 Mektubun alt kısmında bulunan çizgiye imzanızı atınız. 
 Tabelaya aile bireylerinizi yazınız. Tabelanın üç sütünlarına her bireyin adını 

(Vorname) soyadını (Nachname) ve doğum tarihini (Geburtsdatum) yazınız.  

 
Formda iki hafta içinde ikametgâh değişiklıği arzuladığınız yazmaktdadır. Bu formu vilayete 
(Regierungspräsidium) gönderin. Yapıcağınız başvuruyla ilgili yardim gerekiyorsa konak-
ladığınız yerde bulunan sosyal ve prosedür danışmanlığından (Sozial- und Verfahrens-
beratung) faydalanabilirsiniz. Başvuruyu yaptıktan iki hafta sonra hala yeni bir ikamet yeri 
almadıysanız mahkemde dava açabilirsiniz. Sosyal ve prosedür danışma hizemetiyle veya 
başka bir danışma merkeziyle iletişime geçebilirsiniz. 
 
Kendi dilinizde daha fazla bilgi için www.w2bw.de internet adresinden faydalanabilirsiniz.  
 
 

 

 

 

 

 

 
 

Projekt „Welcome 2 Baden-Württemberg“ 

Dieses Projekt wird aus Mitteln des Asyl-, Migrations- und Integrationsfonds und der 

UNO Flüchtlingshilfe kofinanziert. 
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